EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º
ANO), da REGIONAL OESTE, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas
Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da
Saúde, no dia 17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA NEGROS/INDIOS:

Nº NOME CPF CLASS

1 EVA APARECIDA RODDRIGUES PEREIRA 958.486.739-34 1

2 SANDRA REGINA OLIVEIRA E SILVA 314.418.071-87 2

3 REGINA DE AMORIM E SILVA 790.111.441-04 3

4 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PIRES PEREIRA 781.321.931-72 4

5 VANILDES BARBOSA COSTA E SILVA 807.260.621-20 5

6 ROSILENE GUIA DE ALMEIDA PEREIRA LEITE 362.437.791-49 6

7 JOÃO GONÇALO DE ARRUDA 984.667.391-49 7

8 EUZIVAINE  DA CONCEIÇÃO SILVA 695.491.171-20 8

9 ELISANGELA PINHEIRO DA SILVA DELGADO 616.318.841-15 9

10 CRISTINA BENEDITA DA SILVA 545.118.011-34 10

11 TAISA TANI I DA SILVA 721.974.391-20 11

12 WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA BRUNO 161.871.051-68 12

13 EUNICE LUCAS DO CARMO 346.505.981-68 13

14 ROSENILDES CORRÊA BELÉM MIGUEL 632.465.031-68 14

15 MEIRE LUCINDA CORREA 893.310.871-87 15

16 ISABELA AMORIM PEREIRA 909.973.281-34 16

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.
Rafael de Oliveira Cotrim Dias

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 837/2017

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/